1. “Liber Minralium, editus per ALBERTUM Magnum*. Incipit liber primus mineralium qui est de lapidibus: tractatus primus de lapidibus in communi. c.l. de quo est intencio et que divisio et modus et ordo dicendorum. *De commixtione et coagulacione similiter autem et congelacione et liquefaccione et ceteris hujusmodi passionibus in libro metho^{rum} jam dictum est.*” f 1-48.

*This title is written below the page, the next in the margin. Lib. v. c. 9. sic des.- “*Ex dictis enim quecumque hic non nominata sunt de facili poterunt agnoscere. Explicit liber mineralium secundum Albertum Magnum.*”

2. “Incipit Ludus Ritmimachie. *Quinquagenam inequalitatis regulam ex equalitate manifestum est procedere ex libris arimetice multiplicis superparticularis superparcientis. set rejectis duobus compositis ex tribus simplicibus hujusmodi conflictum quidam ex clero Ginaburge [n]sis si periti judicant dabitur posteritati.*” f 48^b-9^b.

After this short preface the tract begins, with this rubric, “De compositione tabule.

Fiat tabula” etc. The twelfth paragraph ends thus- *et iiiij. ex adversis partibus adquirantur; and is followed by-*

“Versus OVIDIJ de Vetula in primo libro, et concernunt Rithmarchiam*. *O utinam ludus societur rithmarchie.*” 49^b.

*Leg. arithmomachiam. *Extremus (39^{us}) versus est - Quod potes ex tabula subjecta noscere plane.*

3. “Quadripartitum HERMETIS*. Incipit liber Hermetis de 15. stellis 15. lapidibus 15. herbis et 15. ymaginibus. *Inter multa alia bona que antiqui patres sapientissimi narraverunt phylosophi: Hermes Aydimon pater philosophorum- librum hunc edidit et distinxit in 4. partes.*” 50-6.

*This title is superscribed with ink: the next is the rubric. A space is left in the fourth part for the characters, which have not been inserted. The last words are- “*et hec est figura 15^a.* Explicit quarta pars libri. *Jam complevimus in hac particula quarta ea que proposuimus [etc.] animalium lapidibus debeant sculpi et que karacteres. Dixit Hermes sciendum quod non signavi neque scripsi hunc librum nisi scienti stellarum [etc. 55^b.]- in magica rectificare.*”

4. “Incipit liber ad fundendum lapides bonorum colorum, et rotundandum gemmas pulcher[r]imas, et colorandum gemmas de mehe et cristallo et vitro et vasis fictilibus, et multa alia, secundum philosophos: primus capitulum. *Distinccio ad tingendum cristallum viridem s’ Cassab. acc’ ro^{rum} de cristallo.*” 56-64.
In fine- “*funde aquam in saponem. tingetur enim nutu Dei.* Explicit liber de gemmis faciendis et vasis fictilibus colorandis et intus sculpendis. Deo gracias.”